
COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLÁN

COLIMA
Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

13/abr./2020
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

06:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$13,643,653.34Gasto Corriente $13,643,653.34 $2,039,412.56 $2,039,412.56$0.00 $11,604,240.781

$142,000.00Gasto de Capital $142,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $142,000.002

$956,342.79Pensiones y Jubilaciones $956,342.79 $177,946.80 $177,946.80$0.00 $778,395.994

$14,741,996.13Total $14,741,996.13 $2,217,359.36 $2,217,359.36$0.00 $12,524,636.77
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